

Årsredovisning

för

Bengts Golv Lysekil AB

559168-9053

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kim Hasslöf, Styrelseledamot
2024-03-25

Styrelsen för Bengts Golv Lysekil AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver golv- och väggbeläggningsarbeten.
Bolaget har sitt säte i Lysekils kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2018/19 (17 mån)
Nettoomsättning	2 319	3 373	3 528	3 874	4 676
Resultat efter finansiella poster	-106	578	158	521	740
Balansomslutning	420	720	702	1 108	1 071
Eget kapital	95	395	144	685	481
Soliditet (%)	37,2	75,1	25,0	61,8	58,5

Nettoomsättningen har minskat under året. En orsak är mindre vidarefakturerade arbeten från underkonsulter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	942	344 063	395 005
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		45 005	-45 005	0
Årets resultat			230	230
Belopp vid årets utgång	50 000	-254 053	299 288	95 235

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	45 005
årets vinst	230
	45 235

disponeras så att	
i ny räkning överföres	45 235
	45 235

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 319 167	3 372 686
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 319 167	3 372 686
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 092 470	-1 575 092
Övriga externa kostnader		-268 929	-371 378
Personalkostnader	2	-1 048 721	-836 975
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-15 012	-10 000
Summa rörelsekostnader		-2 425 132	-2 793 445
Rörelseresultat		-105 965	579 241
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		492	257
Räntekostnader och liknande resultatposter		-126	-1 731
Summa finansiella poster		366	-1 474
Resultat efter finansiella poster		-105 599	577 767
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		106 700	-144 000
Summa bokslutsdispositioner		106 700	-144 000
Resultat före skatt		1 101	433 767
Skatter			
Skatt på årets resultat		-871	-89 704
Årets resultat		230	344 063

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

23 995

11 667

Summa materiella anläggningstillgångar

23 995

11 667

Summa anläggningstillgångar

23 995

11 667

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

24 814

25 908

Summa varulager

24 814

25 908

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

184 549

237 027

Övriga fordringar

85 391

83 307

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 564

3 247

Summa kortfristiga fordringar

273 504

323 581

Kassa och bank

Kassa och bank

97 847

358 972

Summa kassa och bank

97 847

358 972

Summa omsättningstillgångar

396 165

708 461

SUMMA TILLGÅNGAR

420 160

720 128

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

45 005

942

Årets resultat

230

344 063

Summa fritt eget kapital

45 235

345 005

Summa eget kapital

95 235

395 005

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

77 000

183 700

Summa obeskattade reserver

77 000

183 700

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

136 204

45 856

Övriga skulder

100 721

69 591

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 000

25 976

Summa kortfristiga skulder

247 925

141 423

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

420 160

720 128

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Inköp	27 340	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	77 340	50 000
Ingående avskrivningar	-38 333	-28 333
Årets avskrivningar	-15 012	-10 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-53 345	-38 333
Utgående redovisat värde	23 995	11 667

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Peter Broman, Peter Broman Redovisningstjänst AB

Lysekil 2024-02-29

Kim Hasslöf

Kim Hasslöf